documentația menționată, să executăm Lucrări de amenajare a straturilor bituminoase subțiri executate 

la rece de tip Slurry Seal pe drumul republican R3 Chişinău – Hînceşti – Cimişlia – Basarabeasca – 

frontiera cu Ucraina și R26 Bender-Căușeni-Cimișlia, pentru prețul cu TVA de 23 388 965,58 MDL 

(douăzeci si trei milioane trei sute optzeci si opt mii noua sute șaizeci si cinci lei și 58 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexate în 3,0 luni.